
Nr spr. ZZP.271.14.2017 Opoczno, 23.05.2017r. 

 

 

 

 

DLA  WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

ORAZ UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowy ul. Granicznej z włączeniem w ul. Inowłodzką, 

poprzez ul. Jana Pawła II w Opocznie” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.  z 2015r. poz.2164 ze zm.), Zamawiający informuje, że:  

1. Na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 1 490 000,00 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 22.05.2017r., godz. 11.00, w siedzibie Zamawiającego 

złożono 4 oferty. 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: 

cena  

brutto 

Kryterium: 

okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY 

DRÓG I MOSTÓW SP. Z O.O.  

UL. KOLEJOWA 28 

05-300 MIŃSK MAZOWIECKI 

2 267 894,55 zł 60 miesięcy 

 

do 31.10.2017r. 

zgodnie ze SIWZ i 

projektem umowy 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWO- MOSTOWYCH SP. Z 

O.O. 

UL. POŁUDNIOWA 17/19 

97-300 PIOTRKÓW 

TRYBUNALSKI 

2 164 333,10 zł 

 

60 miesięcy 

 

do 31.10.2017r. 
zgodnie ze SIWZ i 

projektem umowy 

        3 

DROMED  ROSPĘDEK, 

WIĘCKOWSKI SP. J. 

UL. LEŚNA 11 

26-300 OPOCZNO 

2 105 631,75 zł 

 

60 miesięcy 

 

do 31.10.2017r. 
zgodnie ze SIWZ i 

projektem umowy 

4 

BINSTAL BOŻENA TCHÓRZ 

UL. SPALSKA 26/28 

97-200 TOMASZÓW 

MAZOWIECKI 

1 903 696,77 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

do 31.10.2017r. 

zgodnie ze SIWZ i 

projektem umowy 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w  terminie 

3 dni od dnia zamieszczenia w/w informacji na stronie internetowej, zobowiązany jest do 

przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (załącznik nr 9 do SIWZ). 

 

 

       Z upoważnienia Burmistrza 
          Anna Zięba 

         Zastępca Burmistrza 


